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04:00

04:15

04:30

04:45

05:00

05:15

05:30

05:45

06:00

06:15

06:30

06:45

07:00

07:15

07:30

07:45

08:00

08:15

08:30

Property Brothe

Fabulous Homes

Property Brothe

Ein Zuhause vol

Renovation Aloh

Unser Traum vom

Haus-Flipping m

Unser Traum vom

Property Brothe

Unser Traum vom

Sort Your Life

Renovation Aloh

Haus-Flipping m

Married to Real

Virtual Designs

Haus-Flipping m

Haus-Flipping m

Happy To Be Hom

Virtual Designs

Unser Traum vom

Traumhaus am St

Traumhaus am St

Unser Traum vom

Unser Traum vom

Virtual Designs

Caribbean Life

Jackpot! - Haup

Caribbean Life

Caribbean Life

Caribbean Life

Unser Traum vom

Unser Traum vom

Unser Traum vom

Jackpot! - Haup

Jackpot! - Haup

Jackpot! - Haup

Jackpot! - Haup

Jackpot! - Haup

Jackpot! - Haup

Jackpot! - Haup

Jackpot! - Haup

Jackpot! - Haup

Jackpot! - Haup

Jackpot! - Haup

Jackpot! - Haup

Jackpot! - Haup

Jackpot! - Haup

Jackpot! - Haup

Jackpot! - Haup

Jackpot! - Haup

Jackpot! - Haup

Jackpot! - Haup

Jackpot! - Haup

Jackpot! - Haup

Jackpot! - Haup

Jackpot! - Haup

Jackpot! - Haup

Jackpot! - Haup

Jackpot! - Haup

Jackpot! - Haup

Jackpot! - Haup

Jackpot! - Haup

Jackpot! - Haup

Jackpot! - Haup

Jackpot! - Haup

Jackpot! - Haup

Jackpot! - Haup

Jackpot! - Haup
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08:45

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

Unser Traum vom

Giadas beste Fa

Leben im Blockh

Leben im Blockh

Leben im Blockh

Leben im Blockh

Leben im Blockh

[U01.04.10.03 10:08]

[U01.04.10.03 10:11]

[U01.04.10.03 10:10]

[U01.04.10.03 10:10]

[U01.04.10.03 10:10]

[U01.04.10.03 10:10]

[U01.04.10.02 10:11]

Die Weihnachtsb

[U 01.04.10.01 10:35

| U 01.04.10.04 10:37 |

Property Brothe

Property Brothe

| U 01.04.10.04 10:37 |

Property Brothe

Property Brothe

Property Brothe

| U 01.04.10.04 10:37 |

| U 01.04.10.03 10:37 |

Unser Traum vom

| U 01.04.10.04 10:38 |

| U 01.04.10.04 10:38

[U01.05.11.01 11:03]

[001.04.11.08 11:04]

|U01.04.11.08 11:03 |

[U01.04.11.08 11:04]

|U 01.04.11.08 11:03 |

[U01.04.11.01 11:04]

|U01.05.11.03 11:11

Die Weihnachtsb

Property Brothe

[U01.05.11.01 11:37]

[U01.05.11.03 11:35]

[U0T.04.11.09 11:37]

Property Brothe

Property Brothe

Property Brothe

Property Brothe

[U01.04.11.09 11:37]

[U0T.04.11.09 11:36]

[U01.04.11.05 11:36]

Unser Traum vom

|U01.07.12.01 12:01 |

|U01.04.11.09 11:37

|U 01.06.12.06 12:04 |

| U 01.06.12.06 12:04 |

| U 01.06.12.06 12:03 |

|U 01.06.12.06 12:04 |

| U 01.06.12.04 12:02 |

[U01.07.12.02 12:17]

Mollys Foodblog

Property Brothe

Property Brothe

Property Brothe

Property Brothe

Property Brothe

|U01.07.12.03 12:35 |

|U 01.06.12.05 12:36 |

| U 01.06.12.05 12:35 |

| U 01.06.12.05 12:37 |

|U 01.06.12.05 12:36 |

| U 01.06.12.05 12:35 |

|U 01.07.12.01 12:44 |

Historic Homes

Mollys Foodblog

| U 01.08.13.07 13:02 |

|U01.10.13.06 13:04 |

|U 01.08.13.09 13:03 |

| U 01.08.13.09 13:02 |

| U 01.08.13.09 13:03 |

|U 01.08.13.09 13:02 |

|U01.10.13.02 13:14 |

Mollys Foodblog

Property Brothe

Property Brothe

Property Brothe

Property Brothe

Property Brothe

[U01.10.13.03 13:37]

[U01.08.13.06 13:35

[U01.08.13.06 13:35

[U01.08.13.06 13:36 |

[U01.08.13.06 13:35

[U01.08.13.04 13:35

|U01.10.13.03 13:41 |

Historic Homes

Mollys Foodblog

|U 01.08.14.10 14:01 |

|U 01.08.14.10 14:01 |

| U 01.08.14.08 14:01 |

| U 01.08.14.10 14:02 |

| U 01.08.14.10 14:02 |
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14:15 Ranch Life - Ko
[U01.11.14.05 14:20] Traumhaus am St Traumhaus am St Traumhaus am St Traumhaus am St Traumhaus am St
14:30 [CorTTor ]
|U 01.08.14.11 14:37| |U 01.08.14.11 14:37| |U 01.08.14.11 14:36| | U 01.08.14.09 14:36|
| U 01.08.14.11 14:37|
14:45 | [DOBENEE0EES] [ Ranch e - Ko
Traumhaus am St Traumhaus am St Traumhaus am St Traumhaus am St Traumhaus am St
15:00[ Historic Homes [U0111.15.02 15:01]
[001.08.15.172 15:05]| [U 01.08.15.12 15:06 | | [U 01.08.15.12 15:06 ]| [U 01.08.15.12 15:05 || [U 01.08.15.10 15:05]
15:15 Ranch Life - Ko Traumhaus am St Traumhaus am St
[U0111.15.06 15:21] Traumhaus am St Traumhaus am St Traumhaus am St
15:30 [oL 06 153]
[001.08.15.13 15:34]| [U 01.08.15.13 15:35 || [U 01.08.15.13 15:35] | [U 01.08.15.13 15:36 ]| [U 01.08.15.11 15:34]
15:45 Ranch Life - Ko Traumhaus am St Traumhaus am St Traumhaus am St
_ Traumhaus am St Traumhaus am St
16:00
Sort Your Life [UOT12716:0116:02]  [U 01.07.16.03 16:03 || [U 01.07.16.03 16:04]| [U 01.07.16.03 16:04 ]| [U 01.07.16.03 16:04] | [U01.07.16.01 16:03]
16:15 Die Baumhaus-Pr Traumhaus am St Traumhaus am St Traumhaus am St Traumhaus am St Traumhaus am St
16:30
[U0T12716:09116:85] | [U 01.07.16.09 16:33 | [U 01.07.16.09 16:33]| [U 01.07.16.09 16:34 ]| [U 01.07.16.09 16:34] [ [U01.07.16.07 16:33]
16:45 Traumhaus am St Traumhaus am St Traumhaus am St Traumhaus am St Traumhaus am St
17:00 [U0111.17.0317:02] [U01.10.17.01 17:02]
|U 01.10.17.04 17:02| | U 01.10.17.05 17:03| |U 01.10.17.05 17:O3| |U 01.10.17.05 17:03|
17:15 | [UORTRIZ0NIZI8] | Die Baumhaus-Pr Herzensprojekte Herzensprojekte Herzensprojekte Herzensprojekte Herzensprojekte
17:30 Sort Your Life
[UOTITa7:0047:86] [ [U01.10.17.10 17:35|| [U 01.10.17.10 17:35]| [U 01.10.17.10 17:35 | [U 01.10.17.10 17:34 ] | [U01.10.17.08 17:36
17:45
18:00 [USLTI16 13 162] | [ OTATT8 5 1507 | [DOLIT 1815 1607 | [UOLTLIB 131601
18:15 _ Die Baumhaus-Pr Unser Traum vom Unser Traum vom Unser Traum vom Unser Traum vom Unser Traum vom
18:30
18:45
Sort Your Life
19:00 [U01.1119.1419:01]| [U01.11.19.14 19:02]| [U 01.11.19.14 19:01] | [U01.11.19.14 19:01 | [U 01.11.19.12 19:02]
| U 01.10.19.04 19:02 |
| U 01.10.19.04 19:11 |
19:15 Die Baumhaus-Pr Unser Traum vom Unser Traum vom Unser Traum vom Unser Traum vom Unser Traum vom
19:30

19:45

|U01.10.19.12 19:35|

[U01.10.19.05 19:39 |




Programm- und Werbeinselschema PW 50/2025

HGTV
gliltig 06.12.2025-12.12.2025

Stand am 22.10.2025 um 14:05:40

Zeit Samstag Sonntag Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
20:00 | [U01.14.20.01 20:01 | [U01.14.20.05 20:01] | [U 01.15.20.15 20:02]| [U 01.15.20.15 20:01 ] | [U 01.15.20.15 20:01 | [U 01.15.20.15 20:01 ] | [U 01.15.20.13 20:01
20:15 Renovation Aloh Chateau Impossi Haus-Flipping m Jenny & Dave: A Space Invaders fRaNKEnHoUSE - Cappie's Family
20:30 | [U 01.14.20.02 20:30] | [U 01.14.20.01 20:30] | [U 01.15.20.13 20:30] | [U 01.15.20.18 20:30] | [U 01.15.20.13 20:30] | [U 01.15.20.13 20:30] | [U 01.15.20.11 20:30
20:45
21:00
Space Invaders
Renovation Aloh Unser Traum vom Christinas kali Jenny & Dave: A Hilfe, keiner k Cappie's Family
21:15
21:30
21:45 [U0L1521:04 25:45]
22:00
Virtual Designs
Traumhaus am St Unser Traum vom Christinas kali Married to Real Hilfe, keiner k Fabulous Homes
22:15
22:30 [U0LT522152775] UL 122215 22:25]
Traumhaus am St
22:45
23:00
Virtual Designs
Caribbean Life Unser Traum vom Haus-Flipping m Married to Real Property Brothe Fabulous Homes
23:15
| U 01.10.23.16 23:19 |
[U0L.11.2314 23:26] | [U 01.11.23.16 23:24 [U01.10.23.16 23:24] [U01.10.23.16 23:23]| [U 01.10.23.14 23:24]
23:30 |U 01.10.23.16 23:27 |
Caribbean Life
Haus-Flipping m
23:45 | U 01.10.23.15 23:44 |
[U0111.23.09 23:49] [U01.10.23.15 23:50] [U01.10.23.15 23:49] [ [U01.10.23.03 23:49 |
[U0111.231323:53] [U01.10.23.05 23:53]
00:00
Caribbean Life Virtual Designs Property Brothe
Unser Traum vom Haus-Flipping m Happy To Be Hom Ein Zuhause vol
00:15
| U 01.10.00.06 00:20 | | U 01.05.00.01 00:19 || | U 01.05.00.01 00:19 |
| U 01.10.00.17 00:23 || [ U 01.05.00.01 00:24 || | U 01.05.00.01 00:23 | | U 01.05.00.13 00:23 |
00:30
Caribbean Life Haus-Flipping m
00:45 | U 01.05.00.02 00:45 || [ U 01.05.00.02 00:45 |
| U 01.10.00.01 00:50 || U 01.10.00.01 00:49 | | U 01.05.00.02 00:49 | | U 01.05.00.14 00:49 |
| U 01.05.00.02 00:53 |
01:00 Cappie's Family Property Brothe

01:15

Unser Traum vom

Chateau Impossi

Haus-Flipping m

Jenny & Dave: A

fRaNKENnHOUSE -
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01:30
01:45 Cappie's Family Space Invaders

Unser Traum vom Unser Traum vom Christinas kali Jenny & Dave: A Hilfe, keiner k
02:00
02:15

Space Invaders

02:30| Fabulous Homes Married to Real

Unser Traum vom Unser Traum vom Christinas kali Hilfe, keiner k

02:45




